
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

11. jednání datum konání:
16.02.2023

 
čís. RMC/11/1/0197/23 - RMC/11/9/0204/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/1/0197/23
ze dne 16.02.2023

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2023 - úprava
schváleného rozpočtu na rok 2023 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. doporučuje

úpravu schváleného rozpočtu

ve výši 2 081,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit zastupitelům úpravu rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2023 ke schválení

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0062/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/10/0205/23
ze dne 16.02.2023

Uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra
ČR v oblasti informatiky. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra ČR sídlem Nad Štolou
936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, v oblasti informatiky.

2. ukládá

uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra ČR sídlem Nad Štolou
936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, v oblasti informatiky.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0001/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/11/0206/23
ze dne 16.02.2023

Uzavření smlouvy s firmou Etincelle úklidová s.r.o. na úklid veřejných
prostranství - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zněním smlouvy se společností Etincelle úklidová s.r.o.

2. schvaluje

uzavření smlouvy se společností Etincelle úklidová s.r.o. od 1.3.2023 do 30.11.2023.

3. ukládá

zajistit podepsání smlouvy oběma smluvními stranami.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 28.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0050/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/12/0207/23
ze dne 16.02.2023

Smlouva o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 3823 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 3823 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha se společností PREdistribuce, a.s., za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy – podzemního kabelového vedení 1 kV (AYKY 3 x 240 + 120 OT),
v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 5925-97/2022, za jednorázovou náhradu ve
výši 22.000,- Kč bez DPH.

2. ukládá

-předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0078/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/13/0208/23
ze dne 16.02.2023

Stanovisko k umístění stavby „Rozšíření distribuční soustavy NN, ul.
Na Chvalce č.p. 1756/3 Praha 20 – Horní Počernice“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním a provedením stavby „Rozšíření distribuční soustavy NN, ul. Na Chvalce č.p.
1756/3 Praha 20 – Horní Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace pro územní rozhodnutí
vypracované spol. PRONTO ELEKTRO Praha s.r.o., z května 2022

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat  minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 4411/1 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby „součást distribuční
soustavy - kNN 1-AYKY-J-OT(12/8) 3x240+120 " v rámci stavební akce: Na Chvalce 1756/3,
nová SS102, dem. v.v., Praha 20 – Horní Počernice číslo SPP: D-150523, se společností
PREdistribuce a.s

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli a předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu
smluvních stran (PRE, Na Chvalce).



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0079/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/14/0209/23
ze dne 16.02.2023

Stanovisko k umístění stavby "Praha 20 – Horní Počernice, Stoliňská p.
č. 4437, kNN" - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním a provedením stavby „Praha 20 – Horní Počernice, Stoliňská, p. č. 4437, kNN"
v rozsahu projektové dokumentace z 06/2021, vypracované společností Mašek elektro s.r.o.

za podmínky,

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 4504/2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby „Praha 20 – Horní Počernice,
Stoliňská, p. č. 4437, kNN" se společností PREdistribuce a.s.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (stavba „Praha 20 – Horní Počernice, Stoliňská, p. č. 4437, kNN").



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stranám (Stoliňská, p.
č. 4437, kNN").

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0069/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/15/0210/23
ze dne 16.02.2023

Stanovisko k umístění stavby "Praha 20 – Horní Počernice, Stoliňská p.
č. 4444/1, nové kNN" - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním a provedením stavby „Praha 20 – Horní Počernice, Stoliňská, p. č. 4444/1, nové
kNN" v rozsahu projektové dokumentace z 06/2021, vypracované společností Mašek elektro
s. r. o.

za podmínky,

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 4504/2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby „Praha 20 – Horní Počernice,
Stoliňská, p. č. 4444/1, nové kNN" se společností PREdistribuce a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0070/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/16/0211/23
ze dne 16.02.2023

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 3898/1 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 3898/1 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha se společností CETIN a.s., zastoupené spol. TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s., za
účelem umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického
plánu č. 5899-51/2022, za jednorázovou náhradu ve výši 9.344,- Kč bez DPH

2. ukládá

- předložit Smlouvu o zřízení služebnosti smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0080/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/17/0218/23
ze dne 16.02.2023

Stanovisko k provedení stavby „Chytrá TS 4704, zrušení TS4769,
obnova stávajících kNN, kVN, ul. Štverákova, Praha 20 – Horním
Počernice“ - (4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s provedením stavby „Chytrá TS 4704, zrušení TS4769, obnova stávajících kNN, kVN, ul.
Štverákova, Praha 20 – Horním Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace pro provedení
stavby vypracované spol. PRONTO ELEKTRO Praha s.r.o., z července 2021

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat  minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

jednat s PREdistribuce a.s. o možném využití prostor

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (PRE Štverákova).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0082/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/18/0212/23
ze dne 16.02.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné řízení stavby
„Novostavba rodinného dvojdomu parc. č. 3446/4, 3446/3, 3446/9, v
k. ú. Horní Počernice“ - (4.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním   stavby „Novostavba rodinného dvojdomu  parc. č. 3446/4, 3446/3, 3446/9,
v k. ú. Horní Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace pro společné řízení vypracované
společností Realing Praha s.r.o., Praha 4 z června 2022.

2. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č.  3446/4 o  výměře cca 50 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha na dobu určitou,  nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX a panem
XXXXXXXX XXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(„Novostavba rodinného dvojdomu parc. č. 3446/4, 3446/3, 3446/9, v k. ú. Horní Počernice“).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0084/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/19/0213/23
ze dne 16.02.2023

Informace o písařské chybě v usnesení č. ZMC/34/17/0214/22 ze dne
27. 6. 2022 - (4.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o písařské chybě v usnesení č. ZMC/34/17/0214/22 ze dne 27. 6. 2022, spočívající
v chybně uvedeném názvu společnosti, s kterou MČ Praha 20 uzavírá Smlouvu o zřízení
služebnosti k pozemku KN parc. č. 1589/3, 423 a 300 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
za účelem umístění a provozování součásti telekomunikační sítě, jako součást stavby „FTTS
připojení objektu SITE 12418 na optickou síť“. Oprávněným je společnost T-Mobile Czech
Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, název společnosti
byl však chybně uveden jako T – mobile a.s.

2. schvaluje

- opravu písařské chyby dle bodu č.1 tohoto usnesení.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
bod jednání: BJ/0085/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/2/0198/23
ze dne 16.02.2023

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí
na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s volbou prezidenta České
republiky ve výši 478,2 tis. Kč v roce 2023 ve výši 478,2 tis. Kč - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2023

– poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí
 na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s volbou prezidenta České republiky

ve výši 478,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0064/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/20/0214/23
ze dne 16.02.2023

Informace o písařské chybě v usnesení č. ZMC/34/18/0215/22 ze dne
27.6.2022 - (4.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o písařské chybě v usnesení č. ZMC/34/18/0215/22 ze dne 27.6.2022 spočívající
v chybně uvedeném názvu společnosti, s kterou MČ Praha 20 uzavírá Smlouvu o zřízení
služebnosti k pozemku KN parc. č. 4061, 4053/1, 4059, 4060, 3948/2, 3950/1, 300 a 210 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti telekomunikační
sítě, jako součást stavby „Připojení DC pro Tiskárnu cenin a Ministerstvo vnitra na síť T-Mobile
– trasa Horní Počernice“. Oprávněným je společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem:
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, název společnosti byl však chybně uveden
jako T – mobile a.s.

2. schvaluje

- opravu písařské chyby dle bodu č.1 tohoto usnesení.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0086/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/21/0215/23
ze dne 16.02.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné řízení stavby
„Novostavba rodinného domu - Horní Počernice p.č.156/7 v k. ú. Horní
Počernice“ - (4.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním  stavby „Novostavba rodinného domu - Horní Počernice parc.č.156/7  v k.
ú. Horní Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace pro společné řízení vypracované
společností VR Project s.r.o., 530 09 – Pardubice, z března 2022.

2. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN parc. č. 156/9 a 3953/1 o  výměře cca 24 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha na dobu určitou,  nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXX.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

-sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(„Novostavba rodinného domu - Horní Počernice p.č.156/7  k.ú. Horní Počernice“).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0089/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/22/0216/23
ze dne 16.02.2023

Žádost spolku Nepuri z.s. o individuální dotaci na podporu celoroční
činnosti spolku Nepuri z.s. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Nepuri z.s. o individuální dotaci na podporu celoroční činnosti spolku Nepuri z.s.
ve výši 245.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci

2. nesouhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Nepuri z.s. na podporu celoroční činnosti
spolku Nepuri z.s. z důvodu, že aktivity žadatele se nekonají na území MČ Praha 20, nejsou
určeny pro občany MČ Praha 20 a z akcí žadatel očekává zisk

3. ukládá

předložit žádost spolku Nepuri z.s., U Zimoviště 2999/1, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, o
poskytnutí dotace na podporu celoroční činnosti spolku Nepuri z.s., k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 15.03.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0012/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/23/0202/23
ze dne 16.02.2023

Doplnění člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost zastupitelky Mgr. Aleny Štrobové ze dne 31.1.2023 na nominaci člena Redakční rady
Hornopočernického zpravodaje zastupitelku Janu Hájkovou, BBA

2. nesouhlasí

se jmenováním

zastupitelky Jany Hájkové, BBA členkou Redakční rady Hornopočernického zpravodaje z
důvodu, že RMČ Praha 20 nepovažuje za vhodné, aby členem Redakční rady radničního
periodika byl člen ZMČ Praha 20.

3. doporučuje

Mgr. Aleně Štrobové, aby navrhla za člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje jiného
kandidáta, který nebude členem ZMČ Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat o přijatém usnesení žadatele Mgr. Alenu Štrobovou

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 24.02.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0105/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/24/0217/23
ze dne 16.02.2023

Aktualizace Sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.3.2023.

2. ukládá

zajistit zveřejnění aktualizovaného Sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na webových
stránkách městské části

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 28.02.2023
Tajemník



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

postupovat v souladu se schváleným Sazebníkem úhrad za poskytování informací podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 28.02.2023
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0063/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/3/0199/23
ze dne 16.02.2023

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2023 – pořízení
aktualizace Manipulačních řádů u rybníků ve výši 78,8 tis. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2023

– pořízení aktualizace Manipulačních řádů u rybníků

ve výši 78,8 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0065/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/4/0200/23
ze dne 16.02.2023

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2023 schvalované –
přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 200,0 tis. Kč
(osvětlení parku Houslový klíč) - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2023

 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (osvětlení parku Houslový klíč)

ve výši 200,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0090/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/5/0201/23
ze dne 16.02.2023

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku KN parc. č.
4216/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku KN parc. č. 4216/3 o výměře 920 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha

2. ukládá

- předložit záměr odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku KN parc. č. 4216/3 o
výměře 920 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.03.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0067/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/6/0195/23
ze dne 16.02.2023

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha za účelem pořádání akce „Masopustní průvod 2023“ - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře
cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310
m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice, obec Praha,
Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou 18. 2. 2023, za účelem pořádání akce „Masopustní
průvod“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu 

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.02.2023

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 4 stánky, 6 stolů s lavicemi a 4 sudy
na odpad s jeho následnou likvidací



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci „Masopustní průvod“  4 stánky, 6
stolů s lavicemi a 4 sudy na odpad s jeho následnou likvidací

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 18.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0059/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/7/0196/23
ze dne 16.02.2023

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Občanskému sdružení pro
evropskou multikulturní společnost (OSEMS), za účelem uspořádání master-class na přípravu
jídel na grilu a jejich ochutnávku jako součást oslav Masopustu.

- uzavření nájemní smlouvy s Občanským sdružením pro evropskou multikulturní společnost
(OSEMS).

.

2. souhlasí

- s pálením figuríny ZIMY (výška cca 1 m) na části pozemku KN parc. č. 1990, otevřené
ohniště, kde probíhá pálení „čarodějnic“.

 za podmínky

zajištění dozoru pracovníka hasičského sboru, nájemcem.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0073/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/8/0203/23
ze dne 16.02.2023

Pronájem části střechy bytového domu Mezilesí č. p. 2060 o výměře
cca 12 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části střechy bytového domu Mezilesí č. p. 2060 o výměře cca 12 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, společnosti CETIN a.s., na dobu určitou, od 1. 3. 2023 do 28. 2.
2028, za cenu 381 796,- Kč/předmět pronájmu/rok + DPH, za účelem umístění a provozování
základnové stanice veřejné komunikační sítě.

- uzavření nájemní smlouvy se společnosti CETIN a.s.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0074/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

11. schůze

číslo RMC/11/9/0204/23
ze dne 16.02.2023

Vydržení části obecního pozemku KN parc č. 571/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s učiněním souhlasného prohlášení o vzniku vlastnického práva pana XXXXXXX XXXXXXX
a paní XXXXXX XXXXXXXXX k pozemku parc. č. 571/53 o výměře 46 m2, druh pozemku –
ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, odděleného od pozemku KN parc. č. 571/1, druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, o výměře 4609 m2, vše k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5968 -183/2022

2. ukládá

- předložit souhlasného prohlášení o vzniku vlastnického práva k pozemku KN parc. č. 571/53
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha k projednání v ZMČ.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.03.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0068/2023


